)ونَ إِنَّ هَذَا لَهُوَ الْفَوْزُ الْعظَِيمُ * لِمِثْلِ هَذَا فَلْيعَْمَلِ الْعَامِلُ (

“Hakika huku bila shaka ndiko kufuzu kukubwa *Kwa mfano wa haya nawatende
watendao” [As-Saffat: 60-61].

17 Dhul Hijjah 1440 H

Jumapili, 18/8/2019 M